
Junior Linux Administrátor pro klíčové systémy
 50 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Staňte se součástí týmu, který zajišťuje spolehlivý provoz systémů pro řízení letového provozu. Hledáme
administrátora Linuxu, který se bude podílet na interním vývoji a správě našich aplikací pro významné klienty.

Náplň práce
Zajišťování správy a údržby aplikací na platformě Linux  
Řešení komplexních technických problémů a incidentů  
Správa sítí LAN a WAN  
Sledování a vyhodnocování výkonnosti aplikací  
Tvorba a zpracování reportů s klíčovými daty  

Požadavky
Výhodou je zkušenost v rámci administrace Linuxových aplikací  
Dobrá znalost prostředí Linux/UNIX a případně i správy LAN/WAN sítí  
Základní znalost databázových systémů (MS SQL, Oracle)  
Základní dovednosti v programování skriptů (Bash, Shell, Python)  
Anglický jazyk na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Práce v zavedené české firmě  
více jak 20 dní dovolené  
Stravenkový paušál více jak 1000 Kč do výplaty  
Profesní i osobní rozvoj skrze školení  
Možnost kariérního růstu  
Moderní pracovní prostředí s výbornou dopravní dostupností  
Bezplatné parkování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


